
Zarządzenie Nr 0050.61 .2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

w sprawie  zmiany składu osobowego komisji przetargowej.  

                   

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje skład osobowy komisji przetargowej dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 

energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia 

Gminy Łobżenica, jej jednostek organizacyjnych, Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy oraz 

spółki Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy sp. z o.o., ul. Wyrzyska 

27a,           89-310 Łobżenica w energię elektryczną”, w składzie: 
 

1. p. Jacek Walski       - przewodniczący 

2. p. Justyna Główczewska       - zastępca przewodniczącego 

3. p. Jolanta Boryca - sekretarz 

 

§ 2 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

regulamin będący załącznikiem do zarządzeniem Burmistrza Łobżenicy znak 0050.61.2021 z dnia 

19 maja 2021 roku. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy w zarządzeniu pozostają bez zmian. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 


